

Kaupunginjohtaja

Tervetuloa kaupunginjohtajaksi unelmien Porvooseen! Kestävästi kasvava kaupunkimme kipuaa korkealle kaupunkien välisissä vertailuissa niin talouden, kilpailukyvyn kuin elinvoimankin osalta. Teemme yhdessä työtä asukkaidemme paremman arjen ja kestävän huomisen puolesta.

Haemme kaupunginjohtajaa johtamaan noin 2 500 ihmisen organisaatiota kaupunkimme arvojen mukaisesti rohkeasti, yhdessä, vastuullisesti ja toisiamme arvostaen.

Kaupunginjohtaja vastaa kaupunginhallituksen alaisena kaupungin ja kaupunkikonsernin toiminnasta, hallinnosta ja taloudesta. Hän johtaa kaupungin kansainvälistä, kansallista ja seudullista edunvalvontaa sekä toimii toimialajohtajien lähijohtajana ja konsernipalveluiden toimialajohtajana.

Edellytämme ylempää korkeakoulututkintoa ja hyvää perehtyneisyyttä kunnallishallintoon. Lisäksi edellytämme kuntatalouden osaamista, näyttöä strategisesta johtamisesta ja käytännössä osoitettua ylempään tason johtamiskokemusta.

Kaupunginjohtajana menestyy hyvä henkilöstön johtaja, viestijä ja verkostoituja, jolla on monipuolinen ymmärrys edunvalvonnasta, elinkeinoelämän ja kaupungin sidosryhmien toiminnasta. Arvostamme myös aktiivista kehittämisotetta.

Porvoossa kaksikielisyys on elävä osa arkea. Tarvitset työssäsi hyvää suomen, ruotsin ja englannin kielen suullista taitoa. Toivomme, että kirjoitat sujuvasti joko suomeksi tai ruotsiksi ja luet kirjallista materiaalia molemmilla kotimaisilla kielillä.

Kaupunginjohtajan virka täytetään seitsemäksi vuodeksi. Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lausunto terveydentilastaan.

Lähetä hakemuksesi palkkatoiveineen viimeistään 15.1.2024 klo 12 mennessä Hae työpaikkaa-linkin kautta.

Haastattelut järjestetään alustavan suunnitelman mukaisesti Porvoossa viikoilla 5-6. Kaupunginvaltuusto pyrkii tekemään päätöksensä 28.2.2024 kokouksessaan.

Lisätietoja tehtävästä antavat kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jorma Wiitakorpi puh. 040 175 8510 ja kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Mikaela Nylander puh. 050 511 3029 tai Mercuri Urvalin konsultit Marcus Jensen puh. 040 551 7741 ja Jari Stenvall puh. 050 596 5366.